HC HYOGO HEARTS

ホツケー中学生・小学生 2024年度全国大会 出場支援のご依頼

皆様には、日頃より当クラブの運営に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成29年に創設した多世代・多志向のホッケークラブ「HC HYOGO HEARTS (ハーツ)」は、 幼児からマスターズまで、約150名の会員が集い、日々ホッケーを軸としたさまざまな活動に取り組んで います。クラブを巣立った選手が世代別日本代表に選出されるなど活躍も目覚ましく、また、OBGらがク ラブスタッフとして次世代の選手育成にあたるなど、未来に向けた好循環が起こりつつあります。

さて、今年は、中学生が8月16~19日に富山県で開催される「全日本中学生ホッケー選手権大会」に、 小学生は9月に東京都で開催される「全国スポーツ少年団ホッケー交流大会」にそれぞれ男女揃って出場いたします。特に、中学生が男女揃って近畿予選を突破し全国の舞台に立つのは5年ぶり(地域クラブ移行後は初)となります。ハーツは、「楽しみながら勝つ」をめざし、毎日を過ごしています。強豪の集う全国の舞台においても、子どもたちの活躍への期待が高まります。

一方、遠方への複数日の遠征ということで移動や宿泊など様々な面で多額の費用を要します。選手や家庭の負担を少しでも軽減できればとの思いから、このたび、活動支援を募集することといたしました。

兵庫、そして、日本のホッケーの将来を担う子どもたちの活躍のため、何卒趣旨をご理解いただき、ご支援賜りますようお願いいたします。

HC HYOGO HEARTS 会長 岡花 宏明 (電話 090-3271-1636)

キリトリ

2024年度 HC HYOGO HEARTS 全国大会出場にかかるご支援			
ご氏名		お電話番号	
ご住所		支援者氏名の ホームパ・ージ 掲載	可 • 不可
1口 2, 000円 × ()口 = 計 円			

▼大会概要

≪中学生≫ 名称:第54回全日本中学生ホッケー選手権大会

期日:2024年8月16日(金)~19日(月)

会場:小矢部ホッケーフィールドほか(富山県小矢部市)

出場:HC HYOGO HEARTS 中学男子チーム、中学女子チーム

≪小学生≫ 名称:第47回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

期日:2024年9月14日(土)~16日(月)

会場:大井ホッケー競技場(東京都)

出場:HC HYOGO HEARTS 小学男子チーム、小学女子チーム

▼ご支援のお願い

遠方への複数日の遠征ということで移動や宿泊など様々な面で多額の費用を要します。選手や家 庭の負担を少しでも軽減できればと考えておりますので、ご支援をお願いします。

102,000円からご支援を募集しています。

ご支援いただける方は表面の記入欄にご記入の上、担当スタッフまでお願いします。 ≪担当スタッフ≫ 岡花宏明、鈴木良子、天根あかね、杉田由美、中西真央

お振込の場合は次の口座にご入金をお願いいたします。

但馬銀行 篠山支店 普通 7172387

HC HYOGO HEARTS 会長 岡花 宏明 (エイチシーヒョウゴハーツ カイチョウ オカハナヒロアキ)

※お振込の場合で本状表面のお申出書をご提出いただいていない場合は、支援者名をホームパージに掲載することのご意向を確認できておりませんので掲載を控えさせていただきます。何卒ご理解ください。

▼ご連絡事項

- 活動支援にあたりご記入いただく氏名、住所等の個人情報は、当事業以外の目的で使用することはありません。
- ・中学生、小学生の大会参加人数や遠征先はそれぞれ異なるため、遠征費用も異なります。ご支援の充当先については、 クラブにご一任いただくことを前提にご支援をお願いいたします。(ご家庭の負担軽減の趣旨をふまえ、小学生・中学生それぞれにバランスよく活用させていただきます。)
- ご支援の状況、競技結果、大会出場にかかる収支状況等につきましては、クラブ公式ページで随時ご報告いたします。 (クラブ公式ページ http://hyogohockey.web6.jp/hc-hyogo-hearts/)



ご連絡先 HC HYOGO HEARTS 代表 岡花 宏明 電話 090-3271-1636

